
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Num.

45

34

90

81

14

91

33

87

Cognome

TIRAFERRI

CORSI

ZUCCHI

GABELLINI

FONTANA

CIACCI

CAMORCIA

SARIK

Nome

MATTEO

FILIPPO

JONATHAN

PAOLO

ANGELO

FEDERICO

GABRIELE

ROUFS

Classe

SCOOTER 70cc OPEN

SCOOTER 70cc OPEN

SCOOTER 70cc OPEN

SCOOTER 70cc OPEN

SCOOTER 70cc OPEN

SCOOTER 70cc OPEN

SCOOTER 70cc OPEN

SCOOTER 70cc OPEN

T. Migliore

1:15.971

1:16.346

1:16.629

1:20.590

1:23.380

1:25.893

1:29.711

Diff

0.375

0.658

4.619

7.409

9.922

13.740

Nel Giro

6

6

7

4

6

2

2

0

Velocità Migliore

61,602

61,300

61,073

58,072

56,129

54,486

52,168

-

Secondo migliore

1:17.224

1:17.090

1:16.693

1:21.776

1:23.508

1:27.014

1:34.025

Karting Club

0179 BERGAMO - Team POLINI

0179 BERGAMO - Team POLINI

4082 EVANDRO V.VOLTERRA-Team Cristofolini

0004 T. BENELLI -Gabellini Moto

8140 BARBAROSCIA-Team Nordera

8384 ANGELI - TEAM GAME OVER

0179 BERGAMO - Team POLINI

EPC/POLINI  - NL

Motociclo

ZIP SP 70 OPEN

ZIP SP 70 OPEN

ZIP SP 70 OPEN

ZIP SP 70 OPEN

ZIP SP 70 OPEN

ZIP SP 70 OPEN

ZIP SP 70 OPEN

Commento

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 15/09/2013 10:12:48

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Fabio Pirolli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

POLINI ITALIAN CUP 2013 - 6^ prova

SCOOTER 70cc OPEN

1^ T. Prove Cronometrate

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:00:26

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

15/07/2012 10:00

RISULTATI

Ora Inizio: 10.00
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   10.12


